
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.10.2022                            № 42 

 д. Чуваши 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление от 15.05.2018 № 21 «О создании 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории муниципального образования»  

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком установления необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, 

утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 

09.07.2015 N 48/380 (далее - Порядок) администрация Чувашевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в состав  комиссии  по установлению 

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования  согласно приложению.  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой.  

 
 

Глава  

Чувашевского сельского поселения 

Кирово-Чепецкого района 

Кировской области      А.Н. Смертина 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

garantf1://86367.7/
garantf1://86367.43/
garantf1://17017254.1000/
garantf1://17017254.0/


 

Приложение  

 
УТВЕРЖДЁНО 

        Постановлением  администрации  

        Чувашевского сельского поселения 

                                                                 Кирово-Чепецкого района 

                                                                 Кировской области 

                                                                 от 18.10.2022  № 42 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по установлению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории муниципального образования   

 

СМЕРТИНА  

Анжела Николаевна 

- глава администрации Чувашевского сельского 

поселения, председатель комиссии 

 

ЭСАУЛОВА  

Елена Владимировна  

  

- заместитель главы администрации Чувашевского 

сельского поселения, заместитель председателя   

комиссии 

ВАХРУШЕВА 

Оксана Владимировна 
  
 

-специалист администрации Чувашевского 

сельского поселения, секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

ИВАНОВ  

Павел Владимирович  

 

 

КОЖЕМЯКИН  

Андрей Вячеславович  
  
 

 

Представитель  НКО -   по согласованию 

«Фонд капитального 

ремонта»   

 

Представитель 

государственной 

жилищной инспекции 

Кировской области 

 
 

- заместитель главы  администрации Кирово-

Чепецкого района по вопросам жизнеобеспечения, 

главный архитектор(по согласованию) 

 

- заведующий отделом жизнеобеспечения 

администрации Кирово-Чепецкого района, 

муниципальный жилищный инспектор (по 

согласованию) 
 

 

 - по согласованию 
 

 

 

 - по согласованию 

 

 


